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Johtavalle hammaslääkärille Aura Kirvelälle on myönnetty ero, ja hänen viimeinen
virantoimituspäivänsä Paraisten kaupungilla on 31.1.2021. Johtavan
hammaslääkärin virka on näin ollen julistettava haettavaksi. Paraisten kaupungin
hallintosäännön mukaan viranhaltijan virkasuhteeseen ottava monijäseninen
toimielin päättää tämän virkasuhteen haettavaksi julistamisesta ja
kelpoisuusvaatimuksista. Sosiaali- ja terveyslautakunta valitsee johtavan
hammaslääkärin ja voi näin ollen julistaa viran haettavaksi ja vahvistaa sen
kelpoisuusvaatimukset.

Johtavan hammaslääkärin kelpoisuusvaatimukset tulee olla Suomessa laillistetun
hammaslääkärin ja erikoishammaslääkärin oikeudet, perehtyneisyys kunnalliseen
hammashoitoon sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja kehittämistehtävistä.
Hallintosäännön mukaan kielitaitovaatimuksena on ruotsin ja suomen kielen hyvä
suullinen ja kirjallinen taito.

 Johtava hammaslääkäri toimii suunterveydenhuollon lääketieteellisenä johtajana,
hammaslääkäreiden lähiesimiehenä ja vastaa suun terveydenhuollon toiminnan
kehittämisestä yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Lisäksi johtava
hammaslääkäri vastaa mm. yksikkönsä budjetista ja hankinnoista. Tehtävän
hoidossa edellytetään aktiivista osanottoa sosiaali- ja terveyspalveluiden
johtoryhmään, integroiden toiminnan muuhun sosiaali- ja terveyspalveluiden
toimintaan.

 Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistetun hammaslääkärin pätevyys,
oikeus harjoittaa hammaslääkärin ammattia Suomessa, riittävä kokemus
hammaslääkärin tehtävistä ja kokemus esimiestehtävistä suun
terveydenhuollossa. Hallintosäännön mukaan edellytetään ruotsin ja suomen
kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa.  

Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta vahvistaa johtavan hammaslääkärin
kelpoisuusvaatimukset ja myöntää luvan viran haettavaksi julistamiselle.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Rekrytointiprosessia varten valittiin haastatteluryhmä, johon kuuluvat sosiaali- ja
terveysjohtaja Miia Lindström, vt. ylilääkäri Kenneth Wilson, hammaslääkäreiden
edustaja, sosiaali- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja Merja Fredriksson ja
lautakunnan jäsen Hanna Järvinen.
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